
De eerste wijziging van de Legesverordening 2021 

  

De raad van de gemeente Oisterwijk, 

  

gelezen het voorstel van het college d.d. 10 november 2020, 

afdeling Kwaliteit, Administratie en Informatie (KAI), 

raadsvoorstel nr. 20/185; 

  

gelet op artikel 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h en artikel 229, eerste lid, aanhef en 

onderdeel b, van de Gemeentewet 

  

besluit: 

  

vast te stellen de: 

  

Eerste wijziging van de verordening op de heffing en invordering van de leges 2021 

  
  

Artikel  I 
  

A. Vaststelling van de ROEB-lijst 2021 als zijnde de grondslag voor de bepaling van de hoogte van de 

bouwkosten zoals bedoeld in artikel 2.1.1.2 van de legestarieventabel 2021. 

  

B. Aan de Legesverordening 2021 wordt sub e aan het artikel 4 toegevoegd dat luidt als volgt: 

e. Een aanvraag voor een standplaatsvergunning voor het innemen van een standplaats voor het 

plaatsen van een mobiele onderzoeks-unit, die wordt gebruikt voor het doen van bevolkingsonderzoek 

als bedoeld in artikel 1, onder c, van de Wet op het bevolkingsonderzoek of daarmee gelijk te stellen 

onderzoek, wat uitsluitend in het belang van de volksgezondheid wordt uitgevoerd. 

  

Artikel  II 
  

1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2021. 

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Oisterwijk op 

10 december 2020 

de griffier, de voorzitter, 

Daniëlle Robijns Hans Janssen 

Nr. 336279 

GEMEENTEBLAD 18 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Oisterwijk 

Gemeenteblad 2020 nr. 336279 18 december 2020 1 



Bijlage   ROEB-lijst 2021 als zijnde de grondslag voor de bepaling van de hoogte van de 

bouwkosten zoals bedoeld in artikel 2.1.1.2 van de legestarieventabel 2021 

Gemeenteblad 2020 nr. 336279 18 december 2020 2 



Gemeenteblad 2020 nr. 336279 18 december 2020 3 



Gemeenteblad 2020 nr. 336279 18 december 2020 4 


